檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：資訊及國際教育科

承辦人：涂蕎俞

電話：（07）799-5678分機3115

傳真：（07）740-6680

電子信箱：n810100@kcg.gov.tw

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年5月31日

發文字號：高市教資字第10733472100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高雄市107年度能源教育推動競賽計畫(25665718_10733472100A0C_ATTCH3.docx

、25665718_10733472100A0C_ATTCH4.odt)

主旨：檢送本局委請新興區大同國小辦理107年度「能源科技教

育創意競賽」實施計畫乙案，惠請貴校轉知師生踴躍參與

，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本市新興區大同國小107年5月28日高市大同學字第10

770264800號函辦理。

二、為透過旨案促使學生思考如何將永續或節能的概念應用於

生活中，藉由節能屋之設計製作，使學生在創意思考的過

程中，了解「能源」的重要概念，進而強化能源知識及培

養節能習慣，特辦理旨案。

三、競賽活動相關訊息如下：

(一)參加對象：本市之公私立國小學生，分為國小1至3年級

組、國小4至6年級組。

(二)報名方式：即日起至107年9月7日（星期五）上午8時至

下午3時前，以學校為單位送件，作品請送至大同國小

5

高雄市前鎮區瑞豐國民小學 1070531

*10770287100*

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（新興區大同一路231號）。

(三)作品規格及形式：

１、比賽作品以立體建築模型為主，大小50cm*50cm為上

限，但高度不限，符合綠建築、節能減碳主題為原則

。

２、材料盡可能使用資源回收物品替代，任何材料、材質

均可，黏著方式不拘，但必須美觀、堅固能搬動（作

品脫落無法辨識即不予計分），可繕打少量文字補充

於模型上輔助說明。

３、作品可1至3人跨年級組隊集體創作，各校鼓勵參加至

少1件。

四、如有相關問題，請洽詢該校學務處李玉霜主任，電話：（

07）282-3039分機721。

正本：本局所屬公立國小(全)、高雄市私立中華高級藝術職業學校、高雄市私立大榮高

級中學、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、國立高雄師範大學附屬

高級中學、高雄市私立義大國際高級中學

副本：高雄市新興區大同國民小學、本局資訊及國際教育科（紙本） 2018-05-31
09:32:35